
 

 

UCHWAŁA NR XXV/218/2012 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 171.142,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące - 215.751,00 zł,  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę – 44.609,00 zł  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 171.142,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 150.142,00 zł., w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 161.142,00 zł, z czego:  

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

161.142,00 zł,  

b) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 o kwotę 3.800,00 zł  

- zgodnie z tabelą Nr 2,  

2) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 14.800,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1,   

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 21.000,00 zł,  

a) zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 o kwotę 3.800,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2012 po wprowadzonych zmianach wynosi:  

- po stronie dochodów – 53.705.819,93 zł,  

- po stronie wydatków – 55.179.021,93 zł  

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.685.416,73 zł.  

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.916.382,00 zł.  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 443.180,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7403



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7403



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 11 grudnia 2012 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 300 590,00 0,00 500,00 301 090,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        300 590,00 0,00 500,00 301 090,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

130 374,00 0,00 100,00 130 474,00 

    0920 Pozostałe odsetki 305,00 0,00 400,00 705,00 

750     Administracja publiczna 157 647,00 0,00 5 439,00 163 086,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

        157 647,00 0,00 5 439,00 163 086,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 871,00 0,00 5 439,00 6 310,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 862 862,00 0,00 34 970,00 5 897 832,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        5 862 862,00 0,00 34 970,00 5 897 832,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7403



    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 57 642,00 0,00 14 150,00 71 792,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 150 954,00 0,00 15 000,00 165 954,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
443,00 0,00 20,00 463,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 180 401,00 0,00 5 000,00 185 401,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 226,00 0,00 800,00 5 026,00 

758     Różne rozliczenia 24 240 198,20 0,00 171 042,00 24 411 240,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        24 240 198,20 0,00 171 042,00 24 411 240,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 168 805,00 0,00 171 042,00 24 339 847,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 220 935,00 0,00 3 800,00 1 224 735,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 405,00 0,00 3 800,00 649 205,00 

        1 220 935,00 0,00 3 800,00 1 224 735,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 405,00 0,00 3 800,00 649 205,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

551 966,00 0,00 3 230,00 555 196,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

93 439,00 0,00 570,00 94 009,00 

bieżące razem: 45 584 191,93 0,00 215 751,00 45 799 942,93 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

968 509,00 0,00 3 800,00 972 309,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 303 191,00 -58 389,00 17 580,00 1 262 382,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 244 202,00 -58 389,00 17 580,00 1 203 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7403



        1 303 191,00 -58 389,00 17 580,00 1 262 382,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 244 202,00 -58 389,00 17 580,00 1 203 393,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

692 169,00 0,00 17 580,00 709 749,00 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

552 033,00 -58 389,00 0,00 493 644,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

        3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 950 486,00 -62 189,00 17 580,00 7 905 877,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 541 613,00 -62 189,00 17 580,00 7 497 004,00 

 

Ogółem: 53 534 677,93 -62 189,00 233 331,00 53 705 819,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 510 122,00 -62 189,00 21 380,00 8 469 313,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

               

 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7403



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012 
 

  

 

Dział 

R
o
zd

zi
ał

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17596775 17593825 16258096 13695038 2563058 146885 734020 454824 0 0 2950 2950 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 171142 171142 171142 0 171142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17757917 17754967 16419238 13695038 2724200 146885 734020 454824 0 0 2950 2950 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10269523 10266573 9819991 8386019 1433972 0 446582 0 0 0 2950 2950 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 171142 171142 171142 0 171142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10440665 10437715 9991133 8386019 1605114 0 446582 0 0 0 2950 2950 0 0 

 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 723516 723516 226158 164910 61248 146885 9031 341442 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 713516 713516 216158 164910 51248 146885 9031 341442 0 0 0 0 0 0 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1338140 1334340 540030 340000 200030 2500 56450 735360 0 0 3800 3800 3800 0 

 zmniejszenie -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

 zwiększenie 3800 3800 0 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1338140 1338140 540030 340000 200030 2500 56450 739160 0 0 0 0 0 0 

 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 800110 796310 20950 0 20950 0 40000 735360 0 0 3800 3800 3800 0 

 zmniejszenie -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

 zwiększenie 3800 3800 0 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 800110 800110 20950 0 20950 0 40000 739160 0 0 0 0 0 0 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 630000 630000 0 0 0 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 640000 640000 0 0 0 640000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 390000 390000 0 0 0 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 301000 281000 101000 18343 82657 180000 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -24800 -24800 0 0 0 -24800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24800 24800 0 0 

 po zmianach 301000 256200 101000 18343 82657 155200 0 0 0 0 44800 44800 0 0 

 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 267657 247657 67657 0 67657 180000 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -24800 -24800 0 0 0 -24800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24800 24800 0 0 

 po zmianach 267657 222857 67657 0 67657 155200 0 0 0 0 44800 44800 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7403



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55007879,93 41370433,93 29043390,93 17780849 11262541,93 1063641 9914051 1241464 0 107887 13637446 13260446 10463401 377000 

 zmniejszenie -38600 -34800 -10000 0 -10000 -24800 0 0 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

 zwiększenie 209742 184942 171142 0 171142 10000 0 3800 0 0 24800 24800 0 0 

 po zmianach 55179021,93 41520575,93 29204532,93 17780849 11423683,93 1048841 9914051 1245264 0 107887 13658446 13281446 10459601 377000 

                        

                        

 
Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXV//2012 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU 

     

     

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału   
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3   4 

926    KULTURA FIZYCZNA         24 800,00    

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej         24 800,00    

     budowa boiska sportowego w Mogilnie           24 800,00    

    OGÓŁEM        24 800,00    

     

     
 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7403



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXV/218/2012  

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
NA ROK 2012 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota zwiększenia 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Kwota zmniejszenia 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
        10 000,00      

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
  

        10 000,00      
     dotacja podmiotowa           10 000,00      

926   KULTURA FIZYCZNA                       -                 24 800,00    

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 

                     -                 24 800,00    

      
dotacje celowe (bieżące) 

na zadania zlecane 

stowarzyszeniom                      -                   24 800,00    

    OGÓŁEM           10 000,00               24 800,00    
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7403


		2012-12-17T13:55:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




